[bookmark: _Toc1]研究生入党申请书800字3篇
来源：网络  作者：落花无言  更新时间：2024-06-25
作为新时代的一名研究生，应积极入党，严格要求自己，努力学习，将来能够为建设社会贡献自己的一份力量。下面是本站为大家整理的研究生入党申请书800字，供大家参考。　　研究生入党申请书800字　　敬爱的党组织：　　我志愿加入中国共产党，愿意为共产...
作为新时代的一名研究生，应积极入党，严格要求自己，努力学习，将来能够为建设社会贡献自己的一份力量。下面是本站为大家整理的研究生入党申请书800字，供大家参考。[_TAG_h2]　　研究生入党申请书800字
　　敬爱的党组织：
　　我志愿加入中国共产党，愿意为共产主义事业奋斗终身。
　　中国共产党是中国工人阶级的先锋队，同时也是中国人民和中华民族的先锋队，是中国革命的领导力量和社会主义事业的领导核心。中国共产党始终代表中国先进生产力的发展要求，代表中国先进文化的前进方向，代表中国最广大人民的根本利益，并通过制定正确的路线方针政策，为实现国家和人民的根本利益而不懈奋斗。中国共产党以实现共产主义的社会制度为最终目标，以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论为行动指南，是用先进理论武装起来的党，是全心全意为人民服务的党，是有能力领导全国人民进一步走向繁荣富强的党。我之所以要加入中国共产党，是因为中国共产党是有着光荣历史的党，是使亿万中国人在世界面前站起来的党，是带领中国人民摆脱贫困落后，实现社会主义现代化的党，是坚持真理，实事求是的党，更是时刻为人民服务，危急时刻能挺身而出的党。
　　自1921年建党至今，我们党已经走过了90余年的光辉道路。这几十年，中国共产党从小到大、从弱到强、从幼稚到成熟，不断发展壮大。从建党之初的50多名党员，逐步发展到今天这一个拥有八千多万党员的执政党。在经过长期的反帝、反封建、反官僚资本主义的革命斗争，中国共产党取得了新民主主义革命的胜利，结束了中国半封建、半殖民地的历史，消灭了剥削制度和剥削阶级，建立了中华人民共和国，确立了社会主义制度，开辟建设有中国特色的社会主义道路，逐步实现社会主义现代化。
　　我加入中国共产党的愿望由来已久。在这里向组织提交我的研究生入党申请书。这种愿望不是一时冲动，而是发自内心深处的一种执著与崇高的信念。作为一名团员，我一直严格要求自己，用实际行动来证明团员的价值，随着年龄的增长，我对党的认识也越来越深，加入党组织中来的愿望也越来越强烈。所以在平时我不断加强自身修养，经常学习党的理论知识，用党的理论来武装自己的头脑，在实际行动中积极与党中央保持一致，积极参加团的各项活动，时刻争做一名优秀的团员。
　　升入研究生以来，从学习环境，文化程度上都进入了我人生的一个新起点，从思想上我对自己也有了更进一步的要求，及争取早日加入到党组织中来。
　　作为一名中国人，作为一名渴望上进，渴望为国家发展做出贡献的研究生，在此诚恳得请求党组织能够批准我的入党申请，让我成为中国共产党员，让我能有机会在中国共产党的领导下，为社会、为国家、为人民作贡献。
　　请党组织考验我!
　　此致
　　敬礼!
　　研究生入党申请书800字
　　敬爱的党组织：
　　我志愿加入中国共产党，愿意为共产主义事业奋斗终身。我衷心地热爱党，她是中国工人阶级的先锋队，是中国各族人民利益的忠实代表，是中国社会主义事业的领导核心。中国共产党以实现共产主义的社会制度为最终目标，以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论为行动指南，是用先进理论武装起来的党，是全心全意为人民服务的党，是有能力领导全国人民进一步走向繁荣富强的党。她始终代表中国先进生产力的发展要求，代表中国先进文化的前进方向，代表中国最广大人民的根本利益，并通过制定正确的路线方针政策，为实现国家和人民的根本利益而不懈奋斗。我之所以要加入中国共产党，是因为中国共产党是有着光荣历史的党，是使亿万中国人在世界面前站起来的党，是带领中国人民摆脱贫困落后，实现社会主义现代化的党，是坚持真理、实事求是的党，更是时刻入党申请书范文为人民服务，危急时刻能挺身而出的党。
　　自1921年建党至今，我们党已经走过了近91年的光辉道路。这几十年，中国共产党从小到大、从弱到强、从幼稚到成熟，不断发展壮大。从建党之初的50多名党员，逐步发展到今天这一个拥有六千万党员的执政党。在经过长期的反帝、反封建、反官僚资本主义的革命斗争，中国共产党取得了新民主主义革命的胜利，结束了中国半封建、半殖民地的历史，消灭了剥削制度和剥削阶级，建立了中华人民共和国，确立了社会主义制度，开辟建设有中国特色的社会主义道路，逐步实现社会主义现代化。
　　党的辉煌历史，是中国共产党为民族解放和人民幸福，前赴后继，英勇奋斗的历史;是马克思主义普遍原理同中国革命和建设的具体实践相结合的历史;是坚持真理，修正错误，战胜一切困难，不断发展壮大的历史。中国共产党无愧是伟大、光荣、正确的党，是中国革命和建设事业的坚强领导核心。
　　我之所以要加入中国共产党，是因为我深信共产主义事业的必然成功，深信只有社会主义才能救中国，只有社会主义才能发展中国。实践也充分证明，建设有中国特色社会主义，是实现中国经济繁荣和社会主义的康庄大道。我深信共产党员是彻底的唯物主义者，我将努力向这个方向发展。
　　我参加工作近七年了，在组织和领导的关心和教育下，加深了我对党的认识。改革开发放三十多年辉煌成就，归功于伟大的共产党的英明领导，生产力迅速发展，人民的物质文化、生活水平大幅度提高，综合国力大大增强，国际地位日益提高，国泰民安，全国各地到处是本文来自文秘之音网，在百度中可以直接搜索到文秘知音网站一派生机盎然、生机勃勃的景象。特别是我们的国家成功抵制亚洲金融风暴，经济保持快速、稳定增长的势头;坚决打击和取缔以_为首的_邪教组织，教育和挽救了一大批受蒙惑的群众，这些已充分证明，在当今纷繁复杂的国际、国内形式下，我们的党是一支能够经受各种考验，具有极强的驾驭形式的能力。
　　在党中央的正确领导下，全国各族人民众志成城、英勇顽强，充分发挥了党支部战斗堡垒作用。哪里有险情，哪里就有我们的共产党员，共产党员突出发扬特别能吃苦、特别能奉献、特别能战斗的革命精神，激励和教育了周围群众，我也深深的认识到，我们只有紧密团结在以为核心的党中央周围，在党的各项方针政策指导下，进行社会主义建设，才能使我们的国家早日进入世界先进国家的行列。我们的个人命运和党的命运息息相关，没有共产党的领导，建设社会主义将是一句空话，更何况个人前途和命运。
　　我自电信局工作以来，由于组织的需要，我先后到过好几个岗位，每到一个岗位我都能努力学习专业知识，扎实工作，认真完成好领导交给的各项任务，并多次受到了领导的好评。在工作中，虽然取得了一些成绩，但是这些成绩的取得，与党支入党申请书范文部的领导关心帮助是分不开的。现在作为即将入党的一员，我更应严格要求自己，思想上向党组织靠拢，素质上向高标准看齐，起到一个模范带头作用。
　　今天，我虽然向党组织提出了入党申请，志愿加入中国共产党，愿意为共产主义事业奋斗终身，但我深知离党的要求还甚远。因此我希望党组织从严要求我，以促使我更快进步，今后我要用党员的标准严格要求自己，自觉地接受党员和群众的帮助和监督，努力克服自身不足，在思想和个人素质达到党员标准，争取早日成为革命熔炉中的一块。请求组织在实践中考验我，不论组织何时发展我入党，我都将为党的事业而不懈努力。
　　研究生入党申请书800字
　　尊敬的党组织：
　　您好!
　　作为一名医学院硕士研究生，党的一些先进的思想深深的感染了我，让我通往直前，朝着更好的方向发展，因此我向党组织提交了我的入党申请书。从很小的时候就听父辈们和老师们讲起中国共产党是多么多么的伟大，到现在我记忆犹新。中国共产党自成立以来，一直领导着中国人民走正确的道路。从一个只有几十个人的组织发展壮大成为世界第一大政党，这种惊人的创举震撼着亿万的世界人民，新时期的中国共产党人继续着前人的优良传统，提出了更新的时代政治路线，国家日臻繁荣，人民日渐富裕，改革开放这30年来实践证明了一切!纵观历史只有中国共产党才能领导中国人民，只有中国共产党才能创造中国辉煌的明天。中国共产党的伟大是一代代共产党人共同奋斗的成果，共产党人那种吃苦耐劳艰苦朴素无私奉献为人民服务的高贵品质深深打动着许多人。共产党人的执著敬业精神深深感化了我，也不时地在教育着我。
　　为了便于党组织对自己的考察我将自己一年来的情况向组织作以汇报：
　　一、政治思想方面：
　　首先我主动加强政治学习，除了经常听广播、看电视新闻、看报纸、关心时事政治外，我利用业余时间认真学习党史和党章，了解我们党的光辉奋斗史，从而更加珍惜现在的生活，坚定正确的政治方向;明确党员的权利和义务，拿一名党员的标准严格要求自己。我还阅读了老一辈无产阶级革命家的一些理论著作，在思想上和党组织保持高度一致。其次我注意从平时做起从小事做起，在日常生活中体现一名党员的模范带头作用。除了作好自己的本职工作外，对于队里各项要求和活动我还积极的参加和配合，如参加五四演讲的撰稿工作队里组织的办报和学术活动;在生活中乐于助人、关心团结同学。另外我还十分重视与党组织的思想交流经常向老党员学习经验、交流心得按期向党小组长汇报自己的思想状况，及时解决自己的思想问题，表达入党的光荣和迫切愿望。通过以上的努力，我感到自己的思想政治素质有了长足的进步，希望在以后的学习得到进一步提高。入党申请书范文我愿意将我毕生的精力奉献国家社会和人民。始终将国家的社会的人民的利益放在第一位一切从大局出发切实做好自己的本职工作不负党的重托!
　　二、行政管理和作风纪律方面：
　　在日常生活中，我认真服从领导的安排，认真遵守学校的规章制度和队里的各项要求，注意自己的形象，养成良好的作风，我所在的宿舍卫生在队里检查时常受到表扬。目前在知识经济的浪潮冲击下，我深感到时间的紧迫和掌握更多知识的必要。希望在所学领域继续深造早日为祖国为效力。
　　三、缺点和不足：
　　一年来自己在党组织和老师、同学们的帮助和支持下取得了一定的成绩，但我深知自己还存在一些缺点和不足。主要表现在以下几个方面：
　　1、政治理论基础不够扎实理论联系实际的能力较差。
　　2、对队里的各项要求和规定能认真执行但积极性不太高。
　　3、和队领导的思想交流和同学们的学术交流不够。
　　4、自己的素质还有待进一步的提高。在今后的工作和学习中自己要更进一步严格要求自己，虚心向先进的党员同志学习，注意克服自己的缺点和不足，争取在思想、工作、学习等方面有更大的进步。如果我能加入中国共产党我将继续忠于党的领导，遵守党的章程，坚持四项基本原则，全面贯彻马列主义毛泽东思想和邓小平理论，认真学习“三个代表”的重要思想，履行党的义务，向所有的优秀的共产党员学习。
　　请党监督我考验我!
　　此致
　　敬礼!
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找